
		
		

		

		
		

		
		
			
				
					WinFAS

					


	O firmě	Historie a současnost
	Novinky


	Reference
	Partneři	Obchodní partneři
	Technologičtí partneři
	Spolupracující firmy a organizace


	Podpora
	Školení
	Kariéra
	Kontakt	Adresa
	Objednávka prezentace








Hledat

	
			
	
	
	







				

			

		

		
			
				



	

		
			
				
					[image: Moduly pro ekonomy]
				
				
					
						Ekonomický informační systém WinFAS

						Softwarové řešení pro malé i velké společnosti.

					
	
				

			


		
			
				
					[image: Moduly pro obchodníky]
				
				
					
						Ekonomický informační systém WinFAS

						Softwarové řešení pro malé i velké společnosti.

					
	
				

			


		
			
				
					[image: Moduly pro zemědělce]
				
				
					
						Ekonomický informační systém WinFAS

						Softwarové řešení pro malé i velké společnosti.

					
	
				

			


		
			
				
					[image: Organizace a řízení]
				
				
					
						Ekonomický informační systém WinFAS

						Softwarové řešení pro malé i velké společnosti.

					
	
				

			


		
			
				
					[image: Platforma WinFAS]
				
				
					
						Ekonomický informační systém WinFAS

						Software pro společnosti, které chtějí mít své podnikání pod kontrolou.

					
	
				

			


		
	


	
		
				Moduly pro ekonomy	Finance	Zápis dokladů a plateb
	Kreditní informace
	Fakturace


	Účetnictví	Účtování
	Výkazy
	Vnitropodnikové účtování
	Kalkulace
	Nedokončená výroba
	Režie
	Hnojení


	Daně	DPH
	Spotřební daň
	Zelená nafta
	EET


	Manažerské řízení	Kalkulace
	Plány
	Cashflow
	Výkazy
	Výstupy a reporty
	Smlouvy


	Majetek	Evidence majetku
	Správa majetku
	Mobilní inventury


	Řízení lidských zdrojů	Mzdy
	Personalistika
	Výpočet vnitropodnikové práce
	Komunikace se státní správou
	Exekuce




	Moduly pro obchodníky	Fakturace	Ruční vystavování faktur
	Vytvoření faktur z modulu Zásoby
	Exporty dokladů (EDI)
	Importy dokladů
	Kreditní informace
	Hromadná fakturace na základě smluv


	Řízení zásob	Evidence skladového hospodářství
	Importy PHM
	Provázání zásob s jinými moduly
	Výstupy a reporty ze zásob
	Napojení zásob na externí zařízení


	Výrobní procesy	Míchání krmných směsí
	Evidenční výroba
	Výroba s technickou přípravou


	E-shopy
	Pokladní prodej
	Další obchodní agendy	Intrastat
	EDI komunikace
	Evidence obalů EKO-KOM
	Export CSV dopravců
	Reklamace




	Moduly pro zemědělce	Živočišná výroba	Evidence zvířat
	Fakturace ze zvířat
	Ústřední evidence
	Zootechnická evidence
	Přirozená plemenitba
	Inseminační střediska kanců


	Rostlinná výroba	Evidence osevních plánů
	Agroevidence
	Vážní deník
	Zelená nafta
	Napojení na LPIS
	Nedokončená výroba
	Režie
	Hnojení


	Mechanizace
	Evidence pozemků
	Vnitropodnikové práce


	Organizace a řízení	Administrativa	Podatelna
	Evidence smluv
	Přílohy a multimédia
	Automatické odesílání sestav
	Akcie


	Procesní řízení	WORKFLOW
	INTERNÍ (PROCESNÍ) ROLE
	PLÁNOVAČ AKCÍ / AUTOMATICKÉ ODESÍLÁNÍ SESTAV
	FINANČNÍ PŘÍSLIBY A ŽÁDANKY


	Zakázky a projekty	Zakázkový systém
	Úkoly


	Holdingové nástroje
	Speciální moduly	PlemSoft
	Organizace školení
	Spotřebitelské úvěry
	Cestovní kancelář
	Shromažďovací střediska




	Platforma WinFAS	Nástroje	Tiskové a datové výstupy
	Export a import dokladů
	Mapové podklady
	Multifiremní pohledy
	Datový replikátor


	Vlastnosti systému	Modularita
	Přístupová práva
	Šablony a makra


	Licence a cenové podmínky
	Reference a mapa klientů
	Popis implementace
	Popis podpory
	Objednávka prezentace
	Technické informace pro správce




		

	







			

			
				
					



					







					



			
			
				
					8 březen 2024
				

				
					WinFAS - TECHAGRO 2024

					
						Navštivte naši expozici na největším veletrhu zemědělské techniky ve střední Evropě!…						Více...
					

				

			
		


			
			
				
					7 březen 2024
				

				
					Jarní zdokonalovací školení

					
						 Chcete-li získat plný potenciál z vašeho systému WinFAS, přidejte se k nám na jarním…						Více...
					

				

			
		


	





	
[image: Banner titulka - techagro]	






				

			

			
				
					

Jak WinFAS hodnotí naši zákazníci?


	
					
				
					
						 Jsme rádi, že jsme si před více než 10 lety vybrali právě WinFAS. Dá se říci, že "roste s námi".  Původně užívané moduly jsme v průběhu let rozšířili o další  aplikace, či úpravy dle našich potřeb.					

					František Kladiva

					LIMES Litomyšl s.r.o.

				

			


					
				
					
						 Jako prodejce hospodářských potřeb se sítí poboček po Vysočině, potřebujeme systém, který bude zajišťovat nejen prodej v našich kamenných prodejnách, ale i přes e-shop. Veškeré tyto požadavky systém WinFAS splňuje.					

					Ing. Jiří Vondráček

					ZZN Hospodářské potřeby, a.s.

				

			


					
				
					
						 WinFAS poskytuje společnostem naší prvovýroby nejen širokou paletu modulů a funkčností, ale také velké množství uživatelsky přizpůsobitelných výstupů vhodných pro analýzu jak dat každé firmy, tak i přehledů za celý holding.					

					Ing. Milan Škvor

					Agrofert, a.s.

				

			


					
				
					
						 Jako výrobce v oblasti potravin máme náročné interní postupy, které jsme schopni díky IS WinFAS procesně aplikovat. Navíc využíváme také napojení na výrobní systém NETTO Control, se kterým WinFAS úzce spolupracuje.					

					Ing. Josef Vondráček

					POEX Velké Meziříčí, a.s.

				

			


					
				
					
						 WinFAS provozujeme na vlastním terminálovém serveru. Díky tomu můžeme našim zákazníkům snadno vést účetnictví a zároveň jim umožňujeme online pracovat v ostatních modulech. Zpracovávaná data jsou tak vždy aktuální.					

					Ing. Vladislav Fic

					Ekonom konzult GROUP s.r.o.

				

			


					
				
					
						 Přesto, že jsme firma s netypickým sortimentem (uhelné sklady), WinFAS dokáže plně vyhovět našim potřebám a pracovníci technické podpory nám vždy ochotně vychází vstříc při vyřizování našich požadavků.					

					Ing. Jiří Staněk

					Stone Hearth CZ, s.r.o.

				

			


			

	
	



	Reference
	Objednat prezentaci



				

			


		
		
			
				

Kontakt 

Mapa webu

WinFAS software s.r.o.  Žďár nad Sázavou
Tel.: +420 566 654 911E-mail: 
 Tato e-mailová adresa je chráněna před spamboty. Pro její zobrazení musíte mít povolen Javascript.
 








				
					


	
	
	
	
	





					
						© Copyright WinFAS software s.r.o. 

						Informační systém WinFAS
						Vytvořil XART.CZ
					

				

			

		
		Nahoru

		
	